

Lucrari de reparatii curente a unor portiuni de drum din s. Badiceni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 03-2019 **Reparatii rutiere**

Valoarea de deviz 458 339 lei

Intocmit in prețuri curente 19.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitol				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	6	1 618,65	9 711,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	21,66	448,38	9 711,91
2	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	6	1 183,37	7 100,23
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	7,15	394,78	2 822,68
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	9,54	448,38	4 277,55
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	7,15	0,00	0,00
3	TsD16A1	Strat de repartitie din balast cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu rulou compresor de 10-12 t	m3	825	357,44	294 886,71
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1 031,25	255,00	262 968,75
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	82,5	0,00	0,00
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	80,85	394,78	31 917,96
4	TsD17B	Umpluturi compactate la profilul taluzului, pe o grosime medie de 0,50 m, simultan cu executia mecanizata a corpului rambleului, cu pamint coeziv	m3	11	103,13	1 134,40
	156616261956	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	2,53	448,38	1 134,40
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren	100m 2	22	84,78	1 865,26

		catg. II				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,16	448,38	1 865,26
		<i>Total</i>	lei			314 698,51
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			45 631,28
		<i>Total</i>				360 329,79
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			21 619,79
		<i>Total</i>				381 949,58
		<i>TVA</i>	20 %			76 389,92
		Total Capital Inclusiv salariu				458 339,50

		Total	lei	458 339
		Total deviz: Inclisiv salariu		
				458 339

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)